Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 797/2014                                                  Lidianópolis, Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2014
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 035/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: AUTO ARAPONGAS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
CNPJ/MF: 75.405.860/0001-04
OBJETO: Aquisição de veículos automotores novos destinados ás Secretarias de Assistência Social e Agricultura.
VALOR: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 25/09/2014
TÉRMINO: 24/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 043/2014, homologado em 25/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2014.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 036/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: APUCARANA AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ/MF: 75.263.558/0001-69
OBJETO: Aquisição de veículos automotores novos destinados ás Secretarias de Assistência Social e Agricultura.
VALOR: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 25/09/2014
TÉRMINO: 24/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial 043/2014, homologado em 25/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2014.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 86/2014
b) Licitação Nrº             :            32/2014
c) Modalidade                :            Dispensa:
d) Data Homologação   : 25/09/2014
e) Objeto Homologado  : Aquisição de medicamentos solicitados pelo Ministério Público - Comarca de

Ivaiporã, a diversos pacientes do Município de Lidianópolis.

10.301.0012.2.026. - SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: BLANCO & SANTOS LTDA
CNPJ/CPF: 12.186.186/0001-02

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Quetipin 100 mg c/28 12,00 R$ 75,0000 R$ 900,00
2 Xarelto (rivaroxaban) 10 mg c/30 6,00 R$ 205,0000 R$ 1.230,00
3 Xarelto (rivaroxaban) 15 mg c/ 28 6,00 R$ 200,0000 R$ 1.200,00
4 Xarelto (rivaroxaban) 20mg c/28 6,00 R$ 200,0000 R$ 1.200,00
5 Velija 30 mg c/30 6,00 R$ 52,0000 R$ 312,00
6 Velija 60 mg c/30 6,00 R$ 103,0000 R$ 618,00

7 Ritalina 10 mg 6,00 R$ 18,5000 R$ 111,00

                                                                                                     Valor Total Homologado - R$ 5.571,00

Lidianópolis, 25 de setembro de 2014.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

		2014-09-26T11:28:47-0300